

Obiectivul: Amenajarea unor porțiuni de trotuar cu pavaje în s.Colibași, r-ul Cahul

Deviz local Nr. _____

Intocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz **327 053,21 (Lei)**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,6800	1 431,000 0,000	973,08 0,00
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m	100,0000	22,400 22,400	2 240,00 2 240,00
3	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton.	m2	295,0000	11,900 11,900	3 510,50 3 510,50
4	TsH92B	Incarcarea in auto a bordurilor din beton armat.	t	8,2000	77,700 77,700	637,14 637,14
5	TsH222A	Incarcarea solului, bolovani in transport auto.	m3	10,0000	77,700 77,700	777,00 777,00
6	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km.	t	30,0000	15,320 0,000	459,60 0,00
7	TsA01A3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii.	m3	26,0000	91,000 91,000	2 366,00 2 366,00
8	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta, sub fundatia bordurei.	100 m2	0,9500	1 944,700 476,700	1 847,46 452,86
9	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 100x30x15 cm beton C15/B20, V=5,0 mc.	m	200,0000	246,894 41,300	49 378,80 8 260,00
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	100,0000	161,907 21,000	16 190,70 2 100,00
11	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere manuala 10 cm grosimea sub bordure.	m3	6,4000	473,863 144,200	3 032,72 922,88
12	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare.	m2	295,0000	129,924 17,920	38 327,80 5 286,40
13	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm, vibropresat-grosimea-40mm	m2	65,0000	248,419 73,080	16 147,27 4 750,20
14	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm, vibropresat-grosimea-60mm	m2	230,0000	271,764 73,080	62 505,85 16 808,40

Total manopera (ore)	687,305
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		198 393,94
Asigurari sociale	24%	11 546,73
Total		209 940,67
Cheltuieli de transport	10%	14 615,91
Total		224 556,59
Cheltuieli de regie	14,5%	32 560,70
Total		257 117,30
Beneficiu de deviz	6%	15 427,03
Total General fara TVA		272 544,34
TVA (20%)		54 508,86

TOTAL GENERAL	327 053,21
Inclusiv salariul	48 111,38

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)